51° Meeting Internazionale del Verbano

& BancaStato

ERory Tenero, 11. - 12.5.2024
Lacarno BAMCE DELLC ETATD MEL SSHTONE T DIHG
gara 12 Donne, 100m Rana 11 anni e piu vecchi
12.05.2024 - 9:00 Risultati
RT 1:11.37 Gentile Lavinia LUG Geneva 24.03.2017
RM 17 + 1:13.03 Venice Carla ITA Locarno 26.06.2005
RM 15- 16 1:14.53 Toia Maddalena ITA Locarno 26.06.2005
RM 13 - 14 1:15.08 Bovay Jennifer SuUl Tenero 22.05.2010
RM 11 - 12 1:20.99 Verona Giulia ITA Tenero 15.05.2011
V2317 + 1:18.86 Sargenti Vivian Sul Tenero 12.05.2019
V23 15-16 1:17.52 Liesch Sarina Sul Tenero 12.05.2019
V23 13- 14 1:23.47 Maffioli Caterina ITA Tenero 12.05.2019
Vv2311-12 1:28.68 Kibler Elena Sul Tenero 12.05.2019
Pointi: FINA 2023
Rango An Tempo Pt.
11-12 anni
1. De Conto Sveva 12 Lugano Aquatics 1:25.96 415
2. Pollizzi Isabelle 12 Turrita Nuoto 1:33.79 319
3. Demarchi Gioia 13  Tecri Nuoto 1:35.50 302
4. Grosswiler Andrina Lea 12 Schwimmclub Romansho 1:36.25 295
5. Pedemonti Marina 12 Lugano Aquatics 1:40.49 259
6. Guidi Sarah 12 Tecri Nuoto 1:40.86 257
7. Mercuri Giulia 12  In Sport Rane Rosse 1:42.04 248
8. Asietti Virginia 12 Nuoto Sport Locarno 1:42.28 246
9. Ferrari Maélie 12 Nuoto Sport Locarno 1:42.47 245
10. Donati Mika 12 Nuoto Sport Locarno 1:43.69 236
11. Bianchi Linda 13 Turrita Nuoto 1:44.09 233
12. Godio Alice 13 Tecri Nuoto 1:47.36 213
13. Romano Giada 12 Nuoto Sport Locarno 1:50.50 195
14. Patritti Alessia 12 Nuoto Sport Locarno 1:51.00 192
15. Mallamaci Ester 12 Lugano Aquatics 1:52.54 185
16. Nicoletti Amelie 13 Nuoto Sport Locarno 1:55.37 171
17. Fluckiger Luana 12 1:59.87 153
18. Pavlinovic Marta 13 Turrita Nuoto 2:00.68 150
squal. Mirabelli Francesca 12  In Sport Rane Rosse 1:53.80
207 - Due movimenti di braccia completi sott'acqua (partenza)
13 - 14 anni
1. Mariotti Rebecca 11  Lugano Aquatics 1:21.88 480
2. Meneghetti Margherita 11  Lugano Aquatics 1:24.69 434
3. Puttini Angelica 10 In Sport Rane Rosse 1:24.73 433
4. Aiani Francesca 10 Csm Swim Team 1:25.07 428
5. Mazza Melissa 11  Lugano Aquatics 1:25.32 424
6. Restelli Milena 10  Tecri Nuoto 1:25.45 422
7. Villa Alessia 11 Csm Swim Team 1:27.86 388
8. Cristea Mara Zoica 10 1:29.44 368
9. Marchi Alessia 11  Rari Nantes Venezia 1:30.32 357
10. Asietti Cecilia 10  Nuoto Sport Locarno 1:30.74 353
11. Bischofberger Aline Laraina 10 1:32.95 328
12. Tavasci Alida 11 Chiavenna Nuoto 1:34.13 316
13. Carli Beatrice 11 Tecri Nuoto 1:34.40 313
14. Martinelli Viola 11 Nuoto Sport Locarno 1:37.07 288
15. Fradelizio Susanna 11 Tecri Nuoto 1:38.92 272
16. Bianchi Vanessa 11 Turrita Nuoto 1:39.63 266
17. Forneris Carlotta 11  Tecri Nuoto 1:40.18 262
18. Bellingardo Ginevra 11  Tecri Nuoto 1:41.70 250
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BLMCa DELLC ETATD DEL ZSEHTORE T ZING

gara 12, Ragazze, 100m

Rana, 1§- 14 anni

In Sport Rane Rosse
Turrita Nuoto

Nuoto Sport Locarno
Turrita Nuoto
Lugano Aquatics

Lugano Aquatics

Csm Swim Team

In Sport Rane Rosse
Lugano Aquatics
Schwimmclub Romansho
Turrita Nuoto

Tecri Nuoto

Lugano Aquatics

Nuoto Sport Locarno

Chiavenna Nuoto

Tecri Nuoto

Rari Nantes Venezia
Csm Swim Team

Tecri Nuoto

Turrita Nuoto

Csm Swim Team
Schwimmclub Romansho

Chiavenna Nuoto
In Sport Rane Rosse

Rango An
19. Wyman Ella 10
20. Koebel Amira 11
21. Pantea Ambra Maria 11
22. Chietti Lisa 11
23. Ciobanu Marta 10
24. Meli Giada 11

squal. Tischer Hanna 10
204 - Inizio della partenza prima del segnale di partenza
squal. Zuber Selina 10
527 - Colpi di gambe alternati durante la nuotata
15 - 16 anni
1. Tamagni Nicole 09
2. FreiJael Anna 08
3. Winter Sheyenne 09
4. Villa Elena 08
5. Passaretta Giulia 09
6. Tartaglini Valeria 09
7. Balsamo Elisa 08
8. D'lorio Micol 09
9. Sacchi Alessandra 09
10. Fasce Ludovica 08
11. Lanini Liliana 08
12. Niederhauser Faye 09
13. Gnagnarini Elisa 08
17 anni e piu vecchi
1. Vigano Maria 00
2. Dal Mas Matilde 07
3. Bosio Agnese 01
4. De Ciechi Martina 06
5. Crameri Nastassja 98
6. Mariuzzo Elisa 97
7. Janout Paula 06
8. Haldimann Yael Elena 06
9. Guglielmana Melissa 07
10. Bolis Francesca 05
11. Kirchmann Taylor Rae 07

Nuoto Sport Locarno

Tempo

1:42.16
1:47.49
1:49.26
1:52.85
1:53.43
1:57.20
1:48.36

2:06.82

1:21.95
1:24.11
1:24.60
1:25.16
1:26.00
1:28.11
1:28.60
1:29.08
1:30.00
1:40.43
1:45.88
1:46.33
1:50.50

1:17.28
1:19.95
1:23.25
1:24.76
1:26.26
1:31.10
1:31.15
1:32.39
1:35.60
1:37.17
1:53.32

Pt.

247
212
202
183
180
163

479
443
435
427
414
385
379
373
361
260
222
219
195

571
516
457
433
410
348
348
334
301
287
181
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